

Heine Max Holding ApS

Hybenbakken 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 19 92 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Heine Max Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heine Max Holding ApS Hybenbakken 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 19 92 37
	Stiftet: 19. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.887	1.132
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	-200
Resultat før skat	-53.887	932
Skat af årets resultat	242	-242
Årets resultat	-53.645	690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	690
Disponeret fra overført resultat	-53.645	0
Disponeret i alt	-53.645	690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>488</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>488</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>-383.676</u>	<u>-330.031</u>
	Egenkapital i alt	<u>-183.676</u>	<u>-130.031</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
	Selskabsskat	0	242
	Anden gæld	<u>179.789</u>	<u>129.790</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.164</u>	<u>130.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>184.164</u>	<u>130.032</u>
	Passiver i alt	<u>488</u>	<u>1</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Indtægt af tilknyttet virksomhed 1	-50.000	-200	
	-50.000	-200	
	31/12 2018	31/12 2017	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	200	0	
Tilgang i årets løb	50.000	200	
Kostpris 31. december 2018	50.200	200	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-200	0	
Årets resultat efter skat	-50.000	-200	
Nedskrivninger 31. december 2018	-50.200	-200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bladderwrack IVS,	100 %	-246.965	-88.931
Seaman ApS,	60 %	102.569	-947.431
		-144.396	-1.036.362
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000	
	200.000	200.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018	-330.031	-330.721	
Årets overførte overskud eller underskud	-53.645	690	
	-383.676	-330.031	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
